TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA CÔNG NGHỆ THỰC PHẨM

Số: 693/TB-KCNTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
V/v đăng kí giảng viên hướng dẫn học phần Chuyên đề Quản trị nhà máy thực phẩm,

Dự án phát triển sản phẩm, Học kỳ 2, năm học 2025-2026

Khoa Công nghệ thực phẩm thông báo kế hoạch triển khai đăng ký Giảng viên hướng

dẫn (GVHD) Chuyên đề Quản trị nhà máy thực phẩm, Dự án phát triển sản phẩm trong

học kỳ 2 năm học 2025-2026, cụ thể như sau:

1. Đối tượng thực hiện: Sinh viên đã đăng ký học phần Chuyên đề Quản trị nhà máy

thực phẩm, Dự án phát triển sản phẩm trong học kì 2 năm học 2025 – 2026.

2. Hình thức triển khai:

- Sinh viên đã đăng ký học phần sẽ đăng nhập vào hệ thống trên website Khoa để

đăng ký Giảng viên hướng dẫn.

- Thời gian đăng ký: từ 8g00 đến 16h00 ngày 27/01/2026

3. Danh sách giảng viên hướng dẫn (GVHD)

STT Tên GVHD Số lượng SV

Chuyên đề quản trị nhà máy thực phẩm

1 TS. Huỳnh Thái Nguyên 8

2 TS. Phan Thế Duy 8

3 TS. Đặng Thị Yến 8

4 ThS. Trần Đức Duy 10

5 ThS. Ngô Duy Anh Triết 8

6 ThS. Lê Thùy Linh 10

7 ThS. Nguyễn Trần Bảo Châu 10

Dự án phát triển sản phẩm

1 TS. Huỳnh Thái Nguyên 6

2 ThS. Nguyễn Phú Đức 10

3 TS. Huỳnh Thị Lê Dung 8

4 TS. Đinh Hữu Đông 8

5 TS. Nguyễn Công Bỉnh 8

6 TS. Phan Thế Duy 8

7 TS. Đặng Thị Yến 8

8 ThS. Hoàng Thị Trúc Quỳnh 8

9 ThS. Nguyễn Thị Thùy Dương 8

10 ThS. Nguyễn Thị Ngọc Thúy 8

11 ThS. Nguyễn Thị Ngọc Hoài 8

12 TS. Trần Thị Hồng Cẩm 6

Trên đây là thông báo về việc đăng kí GVHD học phần Chuyên đề Quản trị nhà máy

thực phẩm, Dự án phát triển sản phẩm đề nghị các bạn sinh viên liên quan nghiêm túc

thực hiện.

Trân trọng./.

                                                                        TRƯỞNG KHOA

  PGS.TS. Lê Nguyễn Đoan Duy